
ZARZĄDZENIE NR 16/FK/11 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 7 lutego 2011 r. 

 
w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planu wydatków 

Kierownikowi O środka Sportu i Turystyki w Chełmży. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 i 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr V/23/11 Rady Miejskiej 

Chełmży z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie budżetu miasta na 2011 rok zarządzam, co 

następuje: 

 
 
       § 1. Przekazuje się uprawnienie do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Sportu i Turystyki w Chełmży na 2011 

rok Kierownikowi Ośrodka Sportu i Turystyki w następujących paragrafach: 

1) § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 

2) § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia, 

3) § 4260 – Zakup energii, 

4) § 4270 – Zakup usług remontowych, 

5) § 4280 – Zakup usług zdrowotnych, 

6) § 4300 – Zakup usług pozostałych, 

7) § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet, 

8) § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej, 

9) § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej, 

10) § 4410 – Podróże służbowe krajowe, 

11) § 4430 – Różne opłaty i składki, 



12) § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

13) § 4480 – Podatek od nieruchomości, 

14) § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

15) § 4530 – Podatek VAT, 

16) § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

17) § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Kierownikowi Ośrodka 

Sportu i Turystyki w Chełmży. 

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
do zarządzenia Nr 16/FK/11 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 7 lutego 2011 r.  

w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planu wydatków 

Kierownikowi O środka Sportu i Turystyki w Chełmży. 

 
                 
              W związku z pismem Kierownika Ośrodka Sportu i Turystyki OSiT 0717/7/16/2011 

z dnia 5 stycznia 2011 roku przedkłada się zarządzenie Burmistrza Miasta Chełmży 

upoważniające Kierownika Ośrodka Sportu i Turystyki do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków w planie finansowym Ośrodka Sportu i Turystyki w 2011 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

„Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone przepisami prawa. Do zadań 

wójta należy w szczególności określenie sposobu wykonania uchwał i wykonanie budżetu.” 

oraz zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych „Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może upoważnić zarząd 

do przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego”.  

W § 12 uchwały Nr V/23/11 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 3 lutego 2011 r. Rada Miejska 

upoważnia Burmistrza Miasta do przekazywania w/w uprawnień.  

Ponadto Kierownik Ośrodka Sportu i Turystyki po dokonaniu przeniesień planowanych 

wydatków jest obowiązany poinformować Burmistrza Miasta zgodnie z art. 258 ust. 2 ustawy 

o finansach publicznych.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


